Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
[image: BRASAO ARARUAMA]

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 008/2020
MUNICÍPIO – OLÍMPICA DOS LAGOS EMPREENDIMENTO COMERCIAL
EIRELI EPP

E   X   T   R   A   T   O

       PARTES:  Município      de     Araruama    (CONTRATANTE)    e     Olímpica   dos   Lagos Empreendimento Comercial Eireli EPP (CONTRATADA)

       OBJETO: Contratação   de    Empresa    para     Execução     de     Obra    de    Pavimentação
                          Asfáltica, Drenagem   e   Urbanização   de  Trecho  da Rua Alice L de Souza, Est.
                          Buraco  do  Pau  e  Rua  em  Frente  a  Escola  Célia  Castanho – Buraco do Pau –
                          Araruama  –  RJ,  conforme     proposta     detalhe     e     demais     especificações
                          técnicas    constante    nos    autos   do  processo   administrativo  n°  31.575/2019
                          para   todos   os   fins   e  efeitos  legais  em  atendimento  a  Secretaria  de  Obras
                          –  SOUSP

  VALOR: Estimado  de  R$  2.052.502,05  (dois milhões, cinquenta e dois mil, quinhentos e
                   dois reais  e  cinco  centavos)    –    Lei    Federal     8.666/93    –    Programa    de
                   Trabalho       n°       020170011545100201012      –      Elemento      Despesa     n°
                   4490519900    –    conta     00325   e    Empenho    n°    00261/2020   –   Processo
                   Administrativo n° 31.575/2019

[bookmark: _GoBack] PRAZO:  04 (quatro) meses

 DATA CELEBRAÇÃO: 23 de janeiro de 2020

GM/gm

image1.png
onsuin